
9157 Pöttmes - Schrobenhausen
und zurück

Fahrplanauskunft unter Tel. 0180 / 67 222 67, (20 ct / Anuf aus dem Festnetz; 60 ct / Anruf aus dem Mobilnetz),  info-ingolstadt@rba-bus.de

Gültig ab 15. Dez. 2019
Montag - Freitag

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

Pöttmes, Post

- Sparkasse

- Sportplatz

- Neumühle

Pertenau, Ort

Au Gde Pöttmes, Ort

Eiselsried

Grimolzhausen Schulberg

- Ort

Sandizell, Asamstraße

Schrobenhausen, Omnibusbf. (Steig 5)  an

- Bahnhof (Steig 2)

5701

S wL

07.30

07.32

07.34

07.35

07.37

07.50

5703

S

07.21

07.23

07.25

07.27

07.29

07.32

07.34

07.35

07.49

5705

F

08.01

08.03

08.05

08.07

08.08

08.09

08.13

08.23

5707

S

14.01

14.03

14.05

14.07

14.08

14.09

14.13

14.23

Samstag

5701

08.03

08.05

08.07

08.08

08.09

08.12

08.22

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen

S = nur an Schultagen

wL = weitere Fahrten siehe Linie 9151

= hält nur zum Aussteigen

= hält nur zum Einsteigen

Montag - Freitag

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

Schrobenhausen, Omnibusbf. (Steig 5)  ab

- Omnibusbahnhof (Steig 4)  ab

- Bahnhof (Steig 1)

Sandizell, Asamstraße

Grimolzhausen, Ort

- Schulberg

Eiselsried

Au Gde Pöttmes, Ort

Pertenau, Ort

Pöttmes, Neumühle

- Sportplatz

- Sparkasse

- Post

5700

S

06.58RB

07.08

07.11

07.12

07.13

07.16

07.18

07.20

5702

S

13.25

13.29

13.41

13.42

13.43

13.44

13.45

5704

S

13.25

13.29

13.41

13.42

13.44

13.47

13.49

13.52

13.54

13.56

5708

S

16.25

16.29

16.39

16.42

16.43

16.44

16.48

16.49

16.50

16.53

16.55

16.57

5708

F

16.34

16.46

16.47

16.48

16.51

16.53

16.55

Samstag

5704

14.31

14.41

14.44

14.46

14.49

14.51

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen

S = nur an Schultagen

RB = Rufbus (bitte eine Stunde vor Fahrtantritt anmelden) Tel.: 0821/59700-30

= hält nur zum Aussteigen
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